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Zarząd Powiatu        

Tarnobrzeskiego 

 

Protokół Nr 27 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

w dniu 10 września 2020 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

1. Jerzy Sudoł- Starosta Tarnobrzeski 

2. Jacek Rożek - Wicestarosta Tarnobrzeski 

3. Wojciech Gruszka – członek Zarządu 

4. Marian Grzegorzek – członek Zarządu 

5. Marek Ożga – członek Zarządu 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli : Elżbieta Wojciechowska – Skarbnik Powiatu  

Kazimierz Błasiak – Sekretarz Powiatu. 

Posiedzenie prowadził Starosta Jerzy Sudoł wg nast. porządku. 

1. Zmiana uchwały budżetowej Powiatu  Tarnobrzeskiego na 2020 r. 

2. Opinia w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na wniosek Gminy Grębów. 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie  powierzenia Gminie Grębów zadania  

publicznego należącego do właściwości Powiatu. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na  przyjęcie  darowizny gruntu 

od Gminy Grębów na  poszerzenie pasa drogowego drogi powiatowej ( obręb ewidencyjny 

Wydrza, dz. o pow. 0,0135 ha) 

5. Uchwały Zarządu w sprawie uzgodnienia zawodów, w których kształci Branżowa Szkoła 

II Stopnia w Nowej Dębie w Zespole Szkół Nr 2 i Zespole Szkół w Gorzycach. 

6. Zadysponowanie mieniem z Projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej 

w okresie epidemii COVID – 19” . Laptopy z oprogramowaniem. 

7. Stanowisko Zarządu Powiatu w sprawie  przeznaczenia wsparcia na realizację zadań 

inwestycyjnych ( Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) i wniosku o wsparcie na 

zasadach  konkursowych. Termin 30 września br – minimalna wartość kosztorysowa 400 

tys. zł. 

8 . Sprawy różne. 

Porządek posiedzenia uzupełniono o :  upoważnienia  dyrektora DPS w Nowej Dębie do 

realizacji grantu z Projektu „Lepsze jutro” i kierownika PCPR w Tarnobrzegu do  realizacji 

Projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID – 

19” . 

- przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały dot. określenia zadań 

na które przeznacza się środki PFRON na realizację zadań w roku 2020 z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej. 

 

 

Punkt 1 zdjęto z porządku  posiedzenia. 

Starosta zaproponował  jako  punkt pierwszy dyskusję na temat określony w p. 7. 

Proponuje się po dyskusji  nast. podział  dotacji z Rządowego Programu Wsparcia  

Samorządów w wys. 541 688,00 zł. 
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441 688,00 zł przeznaczyć na dokończenie I etapu adaptacji budynku w Tarnobrzegu przy               

ul. Kopernika z przeznaczeniem na Dzienny Oddział Psychiatryczny. 

100 000,00 zł przeznaczyć na  modernizację pomieszczeń  Starostwa Powiatowego. M.in. na 

wykonanie  monitoringu wizyjnego  i systemu alarmowego oraz kontynuację  prac z protokołu  

kontroli Państwowej Straży Pożarnej. Zarząd Powiatu przyjął wymieniony podział środków. 

W odniesieniu do  zadań z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych składanych do 30 

września 2020 r. w trybie  konkursowym proponuje się zgłosić: 

-Szpital Powiatowy w Nowej Dębie -  dokończenie dziennego Oddziału Psychiatrii i 

przewiązka – 1,5 mln złotych 

Rozbudowa drogi „przez zwałkę – DK 9- Dąbrowica   -ok. 4 000 000,00 zł  

Gorzyce – Termomodernizacja CWiRS z budowa kotłowni – ok. 2 500 000,00 zł 

Grębów – droga  powiatowa  Alfredówka – Ciosy – Wydrza wraz z mostem + dokumentacja – 

2 500 000,00, dokumentacja 120 000,00 zł. 

Następnie Zarząd Powiatu przyjął stanowisko  w sprawie uruchomienia od dnia 1 września br 

podwyżek w jednostkach organizacyjnych Powiatu  w wys. 150 zł brutto na etat. Informacje  

otrzymają kierownicy jednostek organizacyjnych. W zawiadomieni zawarta będzie dyspozycja,  

aby przy realizacji podwyżek  uwzględnić fakt, że od 1 stycznia 2021 roku minimalna płaca 

będzie wynosić   2800,00 zł brutto. Przystąpiono do założeń do zmiany uchwały budżetowej 

Powiatu na 2020 r. na najbliższą Sesję Rady Powiatu. 

Skarbnik Powiatu poinformowała o stanie finansów placówek oświatowych. Do zbilansowania 

potrzeb w ZS Nr 2 w Nowej Dębie  brakuje 150 000,00 zł, ZS Gorzyce – 100 000,00 zł. SOSzW 

w Grębowie- 70 000,00 zł. ZS Nr 1 i Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Nowej Dębie 

mają w planach finansowych oszczędności odpowiednio: 17 502,00 zł  i 57 793,00 zł., 

Ponadto proponuje się przeznaczyć kwotę 80 000,00 zł na prace geodezyjne  związane z 

zamianą gruntów w SOSzW w Grębowie. Na budowę chodnika w Kaczakach proponuje się 

przeznaczyć 50 000,00 zł jako wkład Powiatu do  pomocy finansowej Gminy Baranów 

Sandomierski w takiej samej wysokości. Proponuje się także udzielić pomocy finansowej dla 

Powiatu Przemyskiego w wys. 10 000,00 zł  na likwidację skutków nawałnic z czerwca br, 

które zniszczyły drogi powiatowe. W projekcie uchwały  zaproponowane zostanie także  

przeznaczenie środków dla Szpitala Powiatowego na wkład do kosztów wykonania  remontów 

dróg wewnętrznych.  

Sekretarz Powiatu przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii o 

zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych na obszarze Gminy Grębów. Opinia Zarządu 

pozytywna.  Uchwała Nr 27/76/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Następnie  kolejno przyjęto przedstawione przez sekretarza Powiatu projekty uchwał Rady 

Powiatu w sprawach:  

- Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie  powierzenia Gminie Grębów zadania  

publicznego należącego do właściwości Powiatu. 

- Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na  przyjęcie  darowizny 

gruntu od Gminy Grębów na  poszerzenie pasa drogowego drogi powiatowej ( obręb 

ewidencyjny Wydrza, dz. o pow. 0,0135 ha. 

Przystąpiono do  procedowania  projektów uchwał Zarządu w sprawie uzgodnienia zawodów, 

w których kształcą  Branżowe Szkoły II Stopnia w Nowej Dębie i  Gorzycach. Przyjęto uchwały 

Zarządu Nr 27/77/2020  i 27/78/2020 stanowiące  załączniki do niniejszego protokołu. 

 

Udzielono pełnomocnictwa dla dyrektora DPS w Nowej Dębie do realizacji grantu w Projekcie 

„ Lepsze jutro”. Uchwała Nr 27/79/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Zadysponowano  mieniem Powiatu  - 30 komputerów laptop przekazane zostaną do PCPR w 

tym 20 dla podopiecznych Domów Dziecka w Skopaniu i 10 dla dzieci przebywających w 

rodzinnej pieczy zastępczej. Uchwała Zarządu Nr 27/80/2020 stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Udzielono upoważnienia dla Ewy Kędzierskiej - kierownika Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu do realizacji  projektu  „Wsparcie dzieci 

umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID – 19” w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  na lata 2014 – 2020 – Działanie 2.8 

Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym,  w szczególności  w 

zakresie sprawowania  nadzoru nad powierzonym mienieniem i zawarcia  umów 

użyczenia z podopiecznymi przebywającymi w rodzinnej i instytucjonalnej pieczy 

zstępczej na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego.  
Uchwała Nr 27/81/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Starosta przedstawił wnioski o najem pomieszczeń w budynku ZS Nr 1 w Nowej Dębie dla 

Stowarzyszeń „Lasowiacka Grupa Działania i Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Rybacka 

Puszczy Sandomierskiej. Wyrażono zgodę  na najem, ze względu na 5 – letni okres najmu 

konieczna będzie uchwala Rady Powiatu. 

Rozpatrzono wniosek  z dnia 2.09 2020 r. ucznia  ZS w Gorzycach i upoważniono dyrektora 

ZS do jego uwzględnienia i udzielenia zwolnienia z opłat za wyżywienie w Internacie ZS w 

Gorzycach, z uwzględnieniem kryteriów:  szczególnie trudnej  sytuacji rodzinnej lub 

szczególnie uzasadnionych przypadków losowych. Uchwała Nr 27/82/2020 stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

Przyjęto  projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały dot. określenia zadań na 

które przeznacza się środki PFRON na realizację zadań w roku 2020 z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej. 

 Powrócono do sprawy budowy miejsc parkingowych przy Przedszkolu w Orliskach. 

Zarząd zdecydował aby przygotować projekt  budowlany na  rozwiązanie tego problemu, który 

zgłasza Sołtys Orlisk Jerzy Sawula. 

Omawiano także kontynuację prac przy chodnikach w Sokolnikach. Dokumentacja dot. 

chodnika jest na ul. Sandomierską. Członek Zarządu Marian Grzegorzek zgłasza wniosek aby 

zaprojektować odcinek od ul Kwiatowej do ul. Leśnej. Jest także potrzeba wykonania 

dokumentacji na chodnik odcinek Trześń- Błonie. 

Spraw różnych nie rozpatrywano. 

 

Wobec wyczerpania   przyjętego porządku     Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu   

10 września  2020 r.   

Na tym protokół zakończono.                         Zarząd Powiatu 

Protokołował                                         1. Jerzy Sudoł 

Kazimierz Błasiak                                       2. Jacek Rożek 

          3. Wojciech Gruszka 

          4. Marian Grzegorzek 

          5. Marek Ożga  

 


